
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.194.2015
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikającej z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (tekst jednolity 
Dz.U.2013, poz. 885) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze 
za III kwartał 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze i ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: B4AB1F64-AC54-4C2F-A8A6-3CC49713E0EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG.0050.194.2015

Burmistrza Korsz

z dnia 29 października 2015 r.

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za III kwartał 2015 roku

Budżet bieżącego roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny 
na 2015 rok

Plan po 
zmianach na 30 
września 2015 

roku

Wykonanie na 
30 września 
2015 roku

Wykonanie 
% na 30 
września 

2015 roku
1 2 3 4 5 6

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 43 651 535,00 44 362 937,78 28 581 932,23 64,43%
1 Dochody bieżące 39 324 546,00 40 603 576,34 26 635 132,57 65,60%
2 Dochody majątkowe 4 326 989,00 3 759 361,44 1 946 799,66 51,79%
II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 43 556 716,00 44 997 650,76 30 413 450,00 67,59%
1 Wydatki bieżące 38 722 546,00 40 401 906,40 27 523 943,14 68,13%
2 Wydatki majątkowe 4 834 170,00 4 595 744,36 2 889 506,86 62,87%

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 94 819,00 -634 712,98 -1 831 517,77 288,56%
IV Przychody Budżetu Ogółem 2 332 517,81 3 062 049,79 4 201 714,84 137,22%
1 Wolne środki 0,00 729 531,98 729 531,98 100,00%
2 Kredyty i pożyczki 2 332 517,81 2 332 517,81 3 472 182,86 148,86%
V Spłaty Kredytów i Pożyczek 2 427 336,81 2 427 336,81 1 839 125,31 75,77%

VI Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów i pożyczek 762 000,00 667 500,00 476 081,21 71,32%

VII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00%

VII
I

Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00%

IX Łączna kwota długu 14 940 084,74 16 988 836,40 20 428 253,17 120,25%
a Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00 -
b Łączna kwota kredytów i pożyczek 14 940 084,74 15 912 051,07 16 233 477,24 -
c Dług spłacany wydatkami 0,00 * 1 076 785,33 ** 4 194 775,93 -

* Dług na koniec 2015 roku
** Dług na dzień 30 września 2015 roku

Id: B4AB1F64-AC54-4C2F-A8A6-3CC49713E0EB. Podpisany Strona 1




